
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении Плана контрольных мероприятий  

Министерства финансов Камчатского края на 2025 год, проводимых  
в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью краевых государственных учреждений» 

 
 
В соответствии с частью 10 постановления Правительства Камчатского края  

от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля  
за деятельностью краевых государственных учреждений»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План контрольных мероприятий Министерства финансов 

Камчатского края на 2025 год, проводимых в соответствии с постановлением 
Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за деятельностью краевых государственных учреждений» 
(далее – План), согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела финансового контроля контрольного управления 
Таруниной Ю.А. обеспечить в срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания 
настоящего приказа:  

1) размещение Плана на официальном сайте исполнительных органов 
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
странице Министерства (https://www.kamgov.ru/);  

2) направление Плана в Краевое государственное казенное учреждение «Центр 
финансового обеспечения» посредством информационной системы «Единая система 
электронного документооборота». 



2 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

контрольного управления Тимчук Л.Б. 
 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Н. Бутылин 

 



Приложение к приказу Министерства 
финансов Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

ПЛАН 
контрольных мероприятий Министерства финансов  

Камчатского края на 2025 год, проводимых в соответствии  
с постановлением Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П  

«Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью краевых 
государственных учреждений» 

 
№  
п/п 

Государственное 
учреждение 

Тема контрольного 
мероприятия 

Проверяемый 
(ревизуемый) 

период 

Сумма 
финансир

ования  
(руб.) 

Период 
проведен

ия 
проверки 
(ревизии) 

1 2 3 4 5 6 
1 Краевое 

государственное 
казенное 
учреждение «Центр 
финансового 
обеспечения» 

Осуществление 
предусмотренных 
уставом отдельных 
видов деятельности 
 

 

2024 год – 
истекший период 
2025 года,  
иные периоды 
(при 
необходимости) 

– март-
апрель 

 
 

 

 


